
Uchwała Nr XLVII / 977 /2001
Rady Miasta Szczecina

z dnia 17  grudnia 2001 roku

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego  w spółce Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z 
o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz.74; 
zmiany: Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz.622; z 1997r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, 
poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998r. Nr 155, poz.1014; Nr 162, poz.1126; z 2000r. Nr 26, poz.306; Nr 48, poz.552; Nr 62, poz. 
718; Nr 88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041; z 2001r. Nr 89 poz. 971),

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje :

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Szczecińskie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie o kwotę 
258.681,00 złotych (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
osiemdziesiąt jeden ) przez utworzenie 69 nowych udziałów o wartości po 3.749,00 
złotych każdy. 

2. Nowo utworzone udziały obejmie w całości Gmina Miasto Szczecin i pokryje je 
wkładem niepieniężnym. 

3. Przedmiot wkładu niepieniężnego, o którym mowa w ust. 2 określa załącznik do 
uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik do uchwały Nr XLVII./977/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 grudnia. 2001 r.
Wykaz wkładów niepienięznych wnoszonych przez Gminę Miasto Szczecin do Spółki Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o.:

1. Niezabudowana nieruchomość gruntowa o numerze ewidencyjnym 27/1, obręb 38 
Pogodno, położona w Szczecinie przy ul. Krasińskiego 71. Powierzchnia 
nieruchomości wynosi 542,00 m2, a jej wartość określono na poziomie 146.211,00 zł, 

2. Niezabudowana nieruchomość gruntowa o numerze ewidencyjnym 26/1, obręb 38
Pogodno, położona w Szczecinie przy ul. Krasińskiego 72. Powierzchnia 
nieruchomości wynosi 542,00 m2, a jej wartość określono na poziomie 146.211,00 zł. 


